JEAN L'EBENISTE - SAF2000I - Scie à Format avec Inciseur et Chariot 2000 mm - Hauteur de
Coupe 100 mm
La SAF2000I est une scie à format idéalement équipée avec son chariot alu, son inciseur et son guide de
coupe angulaire. Elle bénéficie d'une grande hauteur de coupe de 100 mm et de tables en fonte.
Marque : JEAN L'ÉBÉNISTE
Référence : .SAF2000I
Points de fidélité offerts : 3260
Prix : 3739.90€ TTC 3259.90€ TTC
Offre valable du 08/03/2023 au 31/12/2026
Options disponibles :
Tension du moteur : 230V
Kit de déplacement : Sans option, Kit de déplacement réf. UNI-MW1 (+ 155.00€ TTC)
Descriptif :
Scie à Format avec Chariot 2000 mm SAF2000I | Jean L'Ébéniste
Cette scie à format puissante et de construction massive, dispose d'une table en fonte, d'une rallonge arrière et
latérale, d'un cadre de chariot avec une règle télescopique et d'une très grande capacité de coupe.
Le chariot possède un inciseur qui assure un travail en toute sécurité et sans éclats dans les panneaux délicats
à usiner.
Présentation des avantages et bénéfices de la machine : Très grandes capacités de coupe Tables en
fonte Rallonge arrière et latérale Cadre de chariot avec règle télescopique Pied de soutien Accessoires
fournis avec la machine : Lame principale Inciseur SPECIFICATIONS TECHNIQUES
Dimensions de la table en fonte
800 x 385 mm
1ère (fonte) et 2ème + rallonge latérale (tôle)
800 x 440 mm
Ralllonge arrière (tôle)
500 x 310 mm
Dimensions du chariot coulissant
2000 x 270 mm Longueur de coupe 2000 mm Largeur de coupe 1020 mm Cadre de chariot L x l 680 x 580
mm Hauteur de travail 870 mm
Diamètre maximum de lame
315 x 30 mm Diamètre inciseur maximum 100 x 20 mm
Hauteur de coupe 90°
100 mm
Inclinaison de la lame de scie
0° - 45°
Hauteur de coupe à 45°
80 mm Tension 230 V ou 400 V  Puissance moteur 3000 W - 4 CV (230V) / 3800 W - 5 CV (400V)
Entraînement inciseur Courroie Rotation de la scie 4000 tours / minute Rotation de l'inciseur 5800 tours /
minute Diamètre de la buse d'aspiration ø100 mm Dimensions (L x l x h) 2000 x 2300 x 900 mm Poids 255
Kg
Lien vers la fiche du produit